СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок
Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2013г. № 11/10
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве от 20 декабря 2012 года № 13/6
«О бюджете внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве на 2013 год и плановые периоды 2014 и 2015 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 10 апреля 2013 года № 15 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов решил:
…….1..Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве от 20 декабря 2012 года № 13/6 «О бюджете внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве на 2013 год и плановые периоды 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

…….1.1..В пункте 1:

1) в подпункте 2.1 цифры «35 055,0» заменить цифрами «25 493,8»

2) в подпункте 2.1 цифры «35 084,8» заменить цифрами «15 813,3»

3) в подпункте 2.1 цифры «36042,7» заменить цифрами «16 132,0»

4) в подпункте 2.2 цифры «35 055,0» заменить цифрами «25 493,8»
5) в подпункте 2.2 цифры «35 084,8» заменить цифрами «15 813,3»
6) в подпункте 2.2 цифры «36042,7» заменить цифрами «16 132,0»
…….1.2..Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции.
   2. .
 2..Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4..Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.
Глава муниципального
округа Метрогородок

                              Д.Э. Кузнецов